
V6AWDQYC NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

PV0DJK95 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

5NIIULVS NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES 

NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

GPF0L1RN NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

Personal Profesional IT 

Casa Matriz 

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

PERSONAL PROFESIONAL IT

CASA MATRIZ



H5NCEV4R NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

8H8VG2SZ NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

ZB9A93Y5 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES 

NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

AEKM9QZZ NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

VTZYOMMO NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

SVXVCRHI NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

CRJ3P4VB NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

WCRPZUMX NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA 

QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



RID9GT8Y NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

13LGYRME NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA 

QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

FXMDM0MJ NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

7JWDX3OJ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

AUPNAEBV NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,NO 

SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO,NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

N84AQRO8 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE A UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA 

QUE POSTULA ,LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,NO SE 

VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

JPY97291 NO

LA PERSONA RESIDE A UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM 

DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A 

LA QUE POSTULA,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA ,NO SE 

VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

W2X6QKJI NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA,NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 



ZJXHFNQZ NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

ERLAL8RD NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

EJ7AWNSC NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA 

VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE A UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA 

QUE POSTULA,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES 

DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA ,NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA ,NO SE 

VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO,NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

ALYII5XL NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR,

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

ICJZSAWZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA ,

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

L8PL3R1Z NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA 

Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 

50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA,

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO VIGENTE,

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL,

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

XRCIDBLT NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D,LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL ,

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA,

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO



CZVIY4WV NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

V5OA6DUH NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL,

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

ZZGJZUXS NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 


